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INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH
DOTYCZACYCH TRESCI SPECYFIAKCJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego:

Polepszenie parametréw technicznych drogi powiatowej nr 1959D od AOW w
miejscowosci Magnice do skrzyzowania z drogg powiatowga nr 1973D w Zernikach Matych
oraz drogi powiatowej nr 1973D w miejscowoséci Zerniki Mate, gm. Kobierzyce.

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwien Publicznych,
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania przestane przez jednego z Wykonawcow.

Pytanie 1:
Pozycja nr 25 to wykonanie poboczy, prosimy o podanie szerokosci pobocza do wykonania.

Odpowiedz:
Szeroko$¢ pobocza do wykonania jest réwna 60 cm.

Pytanie 2:
Na drodze powiatowej nr 1959D miedzy miejscowosciami Magnice i Chrzanéw jest przejazd

kolejowy. Prosimy o wyjasnienie jakie roboty przewiduje Zamawiajacy w tamtym miejscu i
dodanie tych robdt do kosztorysu.

Odpowiedz:

W ramach zadania Zamawiajacy przewiduje sfrezowanie istniejgcej nawierzchni w rejonie
przejazdu kolejowego w celu dowigzania sig do istniejacego poziomu. Roboty zostaty ujete w
kosztorysie w pozycji 20 d.4.

Pytanie 3:
W SIWZ w dziale 1.3.1 ,Zakres prac” jest zapis: ,- uwzglednienie odprowadzenia wéd

opadowych do istniejacej kanalizacji deszczowej’. Co Zamawiajacy rozumie przez ten zapis,
bo w zakresie zadania nie ma wykonania zadnych $ciekow, wpustow czy przykanalikow.
Odpowiedz:

W ramach tego zapisu nalezy rozumie¢ prawidiowe uksztattowanie spadkéw w okolicy
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Pytanie 4:

Czy wykonanie poboczy z kruszywa (ew. frezowiny) nalezy liczy¢ na catej diugosci
projektowanej drogi z dwéch stron, czy tylko w miejscach, gdzie jest ono zanizone w
stosunku do drogi. Jesli na cate; dtugosci, prosimy o dodanie pozycji na $cinke istniejgcego
pobocza, bo czesciowo jest ono Zawyzone w stosunku do jezdni.

Odpowiedz:

Pobocza winny byé wykonane na catej dtugosci projektowane; drogi po obu stronach, nalezy
odliczy¢ te krawedzie jezdni, ktére ograniczone sg kraweznikiem.

Ewentualne koszty profilacji pobocza nalezy wyceni¢ w pozycji 25 d.4.

Pytanie 5:
Prosimy o doktadne wyjasénienie, jakich powierzchni do frezowania dotyczy poz. nr 20? Czy

ujeta jest tam powierzchnia drogi w miejscowoséci Zerniki Mate, gdzie wystepuja Scieki z
kostki i - aby unikna¢ ich regulacji - catosé nalezy sfrezowac?

Odpowiedz:

Pozycja 20 d. 4 obejmuje frezowanie nawierzchni na catej szerokosci drogi w miejscowosci
Zerniki Mate, a takze wszelkie dowigzania wbudowywanej naktadki do istniejgcych poziomow
drog poprzecznych o nawierzchni z warstw bitumicznych. Pozycja ta obejmuje réwniez
frezowanie istniejgcej nawierzchni na poczatku i na koricu naktadki z MMA oraz
nawierzchnie przy przejezdzie kolejowym, w celu dowigzania sie do istniejgcego poziomu.

Pytanie 6:

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji na remont czastkowy Iub precyzyjnego opisania
technologii jego wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej SST.

Pytanie 7:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 2 (pismo SP.ZP.272.67.2012 z dnia 16.08.2012) w

oznakowaniu docelowym nalezy zastosowaé znak D6 (poz. Kosztorysowa 30 d.5) zamiennie
do znaku D-4. W zatgczonym kosztorysie zamiennym w. poz. 30 d.5, nie zostat
zweryfikowany znak D4 na znak D-6. Prosimy o wprowadzenie korekty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej skorygowany kosztorys ofertowy.

Zamawiajacy informuje, ze na stronie internetowej zostat zamieszczony skorygowany
kosztorys ofertowy, ktory jest dla wykonawcow obowiazujacy.

Uwaga: Termin skiadania ofert przeniesiono na dzien 23 sierpnia 2012 r. godz.
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